]h' respectii Jacto rieecomiti Sinners'.-—Mandatum est baronibus de

Scaccario quod dominus rex dedit respectum vicecomiti Burners' et

Dors' de compoto suo reddendo usque ad octabas Clausi Pasche

anno regni regis xxj. Teste rege apud Ashel', xxvij. die Decembris.
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'-™' ' Pro Nicolao de BolenlV.—Mandatiim est vicecomiti Devonie quod

demandam quam facit Nicolao de Bolevill' de seutagio ad primam
transfretationem regis et de seutagio post primam transfretationem

regis et de seutagio de Elvein', ponat in respectum usque ad festum

Saneti Hillarii, anno regni xxj. "Teste ut supra.

Pro Henrico de CapeUa.—Mandatum est vieeeomiti Suht' quod

demandam centum solidorum, quam facit Henrico de CapeUa per

summonitionem Scaccarii regis de amereiamento facto coram justieiariis

regis ultimo itinerantibus in comitatu suo, ponat in respectum usque

in XV. dies a die Hancti Hillarii anno regni xxj., ut tunc inquiratur

utrum idem Henrieus quietus esse debeat de predietis centum solidis,

necne. Teste rege apud Ashel', xxviij. die Deceuibris.

Pro Roberto Passeleice.—Mandatum est Rieardo de Munfichet quod

habere faeiat Roberto Passelewe unam damam in foresta regis in

ballia sua ubi competentius capi poterit ad opus suum, de dono regis.

Teste ut supra.

De assisa vinornm cendendorioii.—Mandatum est ballivis Cycestr'

quod per villam suam clamari et firmiter prohiberi ex parte regis

faeiant ne quis sextereium vini rubei carius vendat quam pro x.

denariis, nee sextereium vini albi galliei earius quam pro viij. denariis;

et banc assisam ita teneri faeiat ne pro transgressione sua rex ad

illos se capere debeat. Teste ut supra.

Eodem modo mandatum est vieeeomiti Berkes' ; et majori et

ballivis Wigornie, Wiltes'. [Cancelled] Quia in tenjo iatiiis rotuli.

Pro Baldewino, comite de Gisn'.—Mandatum est vieeeomiti Essex'

quod loquelam, que est in comitatu suo per breve regis mter Robertum
de Sevans, petentem, et Baldewinum, comitem de Gysn', tenentem, de

c. aeris bosei cum pertinentiis in Toleshunt', ponat in respectum

usque ad octabas Purificationis Beate Marie, anno regni regis xxj.

Teste ut supra.

Pro Henrico de Ferlinton.—Mandatum est justieiariis proximo

itineraturis in comitatu Suht' ad plaeita foreste quod rex in tribus

adventibus suis usque Ashel' anno regni xx. et xxj. capi fecit ad

foeum suum xx. quereus in bosco Henrici de Ferlinton de Ashel',

quod idem Henrieus non ponatur in misericordiam oceasione

predictarum xx. quercuum. Teste ut supra.

Pro Henrico de Trnblevill'

.

—Mandatum est baronibus de Scaccario

quod demandam xxx. marcarum quam faciunt Henrico dc Trublevill'

per summonitionem Scaccarii regis ponant in respectum usque ad

octabas Saneti Hillarii anno regni regis xxi. Teste rege apud

Clarendon' xxviij. die Decembris,

Et mandatum est vieeeomiti Devonie quod eandem dcmandani

quam facit eidem Henrico per summonitionem Scaccarii regis ponat

in respectum ad eundem terminum, et amerciamenta ipsius ea oceasione

capta ei interim replegiari faeiat. Teste ut supra.
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L™" •' De vinis rerjis cariondis.—Mandatuni est Johanni Maunsel quod

de vinis que sunt apud Suht' capi faciat et appreciari xl. dolia

vini ad opus regis et liberari ballivis regis ejusdem ville carianda

per diversa loca sicut rex ei precepit. Teste rege upud Clarendon',

xxix. die Decembris.

Fro Aaron , Jndeo Ehoraci,-—Mandatum est justiciariis ad custo-

diam Judeorum assignatis quod rex concessit Aaron, Judeo Eboraci,

presbiteratum omniuni Judeorum Anglie cum omnibus pertinentiis

suis habendum tota vita sua ; et quotiens idem Aaron intendere

non possit ad sedendum ad Scaccarium regis, sicut ad officium

illud pertinet, Joceum filiura Copini loco suo recipia[nit ad ea

facienda ad Scaccarium regis que ad officium illud pertinent.

Rotulos etiam qui fuerunt Jocei presbiteri, predecessoris sui, eidem

Aaron' vel predicto attornato suo liabere faciant. Teste ut supra.

1237.

De loguela ponenda in respectam in comitatu Devonie.—Mandatum
est vicecomiti Devonie quod loqnelam que est in comitatu suo

inter Robertum Burnel, peteutem, et abbatem de Majori Monasterio,

tenentem, qui est in partibus transraarinis, de dimidia carucata

terre cum pertinentiis in Westcot', ponat in respectum usque ad

proximum comitatum suum post octabas Pasche anno regni regis

xxj. Teste rege apud Clarendon', primo die Januarii.

Pro Ricardo .9/««rrf'.- -Mandatum est vicecomiti Oxonie quod

demandam quam facit Ricardo Siward de debito quod debet * domino

regi per summonitionem Scaccarii ponat in respectum usque ad

Purificationem Beate Marie anno regni regis xxj. et interim

amerciamenta ipsius ea occasione capta ei deliberari faciat. Teste

ut supra.

Pro ahhate et monachis de Bcllo Loco.—Rex custodibus vinorum

suorum Suht', salutem. Precipimus vobis quod de vinis nostris de

prisa que sunt in custodia vestra faciatis habere abbati et raonachiB

Belli Loci unum dolium vini ad celebrationem missarum ibidem,